令和６年５月１日

岡山県農林水産部所管工事におけるＩＣＴ活用工事試行要領等の改定について

お 知 ら せ

岡山県農林水産部

 岡山県農林水産部所管工事におけるＩＣＴ活用工事試行要領及びＩＣＴ活用工事

（土工）積算要領（岡山県農林水産部）を改定しましたので、お知らせします。

 １ 主な改定内容

    岡山県農林水産部所管工事におけるＩＣＴ活用工事試行要領に経過措置を追

加します。

 ２ 適用

    令和６年５月１日以降に入札公告又は指名通知を行う工事から適用します。

 ３ その他

    試行要領等については、岡山県ホームページに掲載しています。

     https://www.pref.okayama.jp/soshiki/49/

                  【問合せ先】

                    農林水産部 農政企画課（検査担当）

                       TEL 086-226-7413